
    JUDEȚUL  OLT 
COMU�A  BĂRĂȘTI 
 CO�SILIUL LOCAL 
 
                                              
                                                      H O T Ă R Â R E   
 
            privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice  aferentă obiectivului: 
    ”Modernizare Drum Comunal DC 66,  DC.67 și DC  62, în comuna  Bărăști, județul 
Olt.” 
 
              Având în vedere Expunerea de motive nr.1752/20 .07.  2016  a Primarului comunei 
Bărăști, județul Olt,  Raportul de specialitate nr.1753/20.07.2016   întocmit de secretarul 
comunei și contabila compartimentului buget contabilitate  
             În conformitate cu prevederile art. 936 alin 4 lit. ”d” din Legea nr.215/2001  privind 
administraţia publică locală, republicată, precum şi cu cele ale art. 44 din Legea nr.273/ 2006 
privind finanţele publice locale, 
             În temeiul art.45 ; art.115 alin 1, lit b din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată, 
             Consiliul Local al comunei Bărăști, județul Olt,  
 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Articolul 1. – Se aprobă documentaţia tehnico-economică  aferentă obiectivului: 
”Modernizare  Drum Comunal  DC 66,  DC.67 și DC  62, în comuna  Bărăști, județul 
Olt.”cu principalele capitole de cheltuieli cuprinse în Devizul general al obiectivului mai sus 
menţionat (Anexa 1) la prezenta hotărâre;              
           Articolul  2  – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 
viceprimarul comunei Bărăști și compartimentul buget contabilitate din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului.  
          Articolul  3  – Prezenta hotărâre se comunică cu: 
                        - Instituţia Prefectului Judeţului Olt.; 
                        - Primarului comunei Bărăști,județul Olt ;.   
                        - Compartimentul Buget-Contabilitate   
                        - Se face publică prin afișare la sediul primăriei și pe pagina de internet. 
 
      PREȘEDI�TE DE ȘEDI�ȚĂ                                   CO�TRASEM�EAZĂ 
            VIRGIL  BĂIDA�                                                           SECRETAR 
                                                                                                          Gr.BULIGA. 
     
 
 
 
 
 
�r. 11  din  29 Iulie 2016 . 
Hotărârea a fost adoptată cu  8  voturi ”pentru” din totalul de 9  consilieri în funcție. 

 
 


